



MÄLARHÖJDENS KANOTSÄLLSKAP

STOCKHOLM - HÄGERSTEN



Åke "Pilliano" Hedenskog -
mannen, myten och legenden!
Läs mer på sidan 13.



Verksamhetsberättelse **2015**



Med anledning av att klubben i år firar 70-års jubileum träffade vi Åke för att höra hans historia om hur MKS bildades.

Åke "Pilliano" Hedenskog – mannen, myten och legenden!

Utan Åke hade inte MKS funnits idag!

– Nu ska vi starta någonting eget! utropar Åke. Från MBK till egen förening, bildandet av MKS! Åke gick i bräsch för att bilda en egen seglarklubb. – Men var ska vi hålla till, utbrister Åke.

Vi gick på isen från MBK västerut. All mark var allmänning eller bebyggda tomter tills vi kom till MKS nuvarande hamn. Så fantastiskt att den fanns där, att den inte var bebyggd. Visst hade vi sett den förut när vi seglade förbi men inte närmare reflekterat över fenomenet. Vi sökte rätt på ägaren och fick hyra tomt.

Nu var det brättom! Vi byggde en uppdragningsbrygga för båtarna. Med det bildades Mälarhöjdens Kanotsällskap.

MKS var ett faktum!

Själva bildandet av MKS skedde den 13 mars 1946. Den 27 mars 1946 skrev MKS hyreskontrakt med markägaren till Pettersbergsvägen 54.

Från denna stund 1946 till 1949 var Åke en av de drivande krafterna i MKS som ordförande. MKS har genom åren

utvecklats och de sista åren har klubben fångat fler seglare än någonsin på våra kvällskör och i seglarskolan. Styrelsen med Bobbie Baars i spetsen gör ett fantastiskt arbete för att hålla rätt kurs framåt i MKS.

Under MKS första år som förening bildades uttrycket som än idag präglar klubben. Mycket segling och entusiasm ligger förstås till grund, samtidigt förmedlar den även en härlig stämning som bara kan skapas i goda vänners lag. Vi kom att kalla det "MKS-anda", något som bygger på ett genuint seglarintresse i kombination med ett gott kamratskap. Detta är ett kännetecken för MKS sedan bildandet för 70 år sedan, och är det än idag!

Åke är vår "hedersmedlem" och deltar varje år i kvällskören på onsdagar, om än i fölgebåten numera. Vi firade Åke för några år sedan då han fyllde 90 år unga, något som knappast märks då han varje säsong kommer ned till 54;an och är med i gänget som seglar och har kul tillsammans. Leve Åke!

Mikael Hilke